
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 363-01/25-01/9 
URBROJ: 2186-6-01/1-25-1 
Petrijanec, 29. prosinca 2025.     

     
Na temelju članka 66. Zakona o gospodarenju otpadom (»Narodne novine«, broj 84/21, 

142/23) i članka 28. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 

31/21), Općinsko vijeće Općine Petrijanec na 8. sjednici održanoj dana 29. prosinca 2025. 

godine, donosi sljedeću 

 

ODLUKU O IZMJENI 

Odluke o  načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada (»Službeni vjesnik 

Varaždinske županije«, broj 7/2022)  mijenja se članak 17. stavak 2. koji sada glasi:  

(2) Cijena obvezne minimalne javne usluge dio je cijene javne usluge i na području pružanja 

javne usluge jedinstvena je za svaku kategoriju korisnika javne usluge te iznosi: 

• 13,82 €  bez PDV-a za kategoriju korisnika kućanstvo 

• 13,29 €  bez PDV-a za kategoriju korisnika koji nije kućanstvo. 

Obrazloženje iznosa cijene obvezne minimalne javne usluge nalazi se u Prilogu ove Odluke i 

njezin je sastavni dio.  

 

Članak 2. 

 

Članak 23. stavak 2. mijenja se i sada glasi:  

(2) Za postupanja korisnika usluge prema stavku 1. ovoga članka koji koristi spremnik do 120 

litara davatelj javne usluge, ovlašten je naplatiti ugovornu kaznu:  

• u iznosu od 20,00 € za postupanja iz točke 1. i 2.  

• u iznosu od 50,00 € za postupanja iz točke 3., 4., 5., 6. i 7. stavka 1. ovoga članka,  

• u iznosu od 100,00 € za postupanja iz točke 8. stavka 1. ovoga članka.  

 

Članak 3. 

 

Članak 26. stavak 1. mijenja se i sada glasi:  

(1) Korisniku usluge koji kompostira biootpad cijena javne usluge umanjit će se za 2,22 € bez 

PDV-a za sva obračunska razdoblja tijekom kojih kompostira biootpad. 



 
Članak 4. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije« i objavit će se i na web stranicama Općine Petrijanec. 
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                      mr. sc. Martin Evačić, v. r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


